
НОВОВОЛИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

 

НАКАЗ 
 

31.10.2024                                    м. Нововолинськ                                          №201  

 

Про введення в дію рішення     

колегії управління освіти 

Нововолинської міської ради 

від 31.10.2024 року, протокол № 4 

 

 

 На підставі пункту 5.9 Положення про управління освіти  Нововолинської 

міської ради,  затвердженого  рішенням  сесії  міської ради від 15.02.2023 року  

№ 19/33 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Ввести в дію рішення колегії від 29.08.2024 року,  протокол № 3:  

1.1 Про організацію безпечного освітнього процесу в закладах дошкільної освіти. 

1.2 Про забезпечення професійного розвитку педагогічних працівників закладів 

освіти.  

1.3 Про виконання вимог чинного законодавства з питань  цивільного захисту та  

безпекових вимог у закладах освіти Нововолинської МТГ: «Безпечне освітнє 

середовище: нові виміри безпеки». Основні напрямки і завдання на 2025 рік 

1.4 Про стан організації харчування здобувачів освіти закладів загальної 

середньої освіти 

  2. Контроль за виконанням наказу покласти на  заступника начальника 

управління освіти Вікторію Римарчук, головних спеціалістів управління освіти 

Грицюк С.О., Ляховську І.М. відповідно  до їх функціональних обов’язків. 

 

 

 

Начальник управління освіти                                                            Олег ЯНЮК                           

 
Вікторія Римарчук 32770 


